Совет
Алешкин-Саплыкского  сельского  поселения
Дрожжановского муниципального района
 Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

03 июля  2014  года                                                                              № 49/1

О внесении изменений в решение Совета  Алешкин-Саплыкского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения Дрожжановского муниципального
района Республики Татарстан  от 20 декабря 2013 года
№ 41/1 «О бюджете  Алешкин-Саплыкского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан  на 2014 год  и на  плановый период 2015 и 2016 годов»

               В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и Уставом Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики  Татарстан Совет Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан   РЕШИЛ:

         Внести в таблицу № 2 «Перечень главных администраторов доходов  бюджета Алешкин-Саплыкского сельского поселения – органов местного самоуправления Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан  на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годы» приложения № 3 решения Совета  Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района  от 20.12.2013 г. № 41/1 «О бюджете Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующее  изменение, дополнив строками следующего содержания:

992  113 02065 10 0000 130    Доходы, поступающие в порядке возмещения
                                                 расходов, понесенных в связи с эксплуатацией
	   имущества поселений

Глава  Алешкин-Саплыкского
сельского поселения  Дрожжановского
муниципального района:                                                           П.Н.Артемьев